

Nr. înreg.: 46840 /20.12.2022

Referință: clarificări 7 la procedura simplificată lucrări de extindere a monitorizării SCADA în 4 rampe CF și de upgrade hard și soft a sistemului de transmisie date și automatizare în 5 locații din sistemul SCADA

Urmare a clarificărilor solicitate de către unul dintre operatorii economici interesați cu privire la documentația publicată pentru procedura de achiziție mai sus menționată, vă comunicăm următoarele:

1. Întrebare: La Independența - Rezervor Tampon, se poate instala o antenă Orange pentru comunicație pentru transmiterea semnalelor?

Răspuns: Nu se acceptă.

2. Întrebare: Serverul SCADA este de tip redundant?

Răspuns: Nu putem să furnizăm astfel de informații, Contractorul va primi toate documentele și informațiile necesare în urma unui contract de confidențialitate cu respectarea cerințelor NIS.

Menționăm că toate ofertele vor fi elaborate ținând cont de indicațiile precizate mai sus și restul cerințelor din documentația de atribuire rămân neschimbate.

Vă mulțumim.

ȘEF DEPARTAMENT COMERCIAL
Jr. Dan MANOLACHE

Șef Serviciu Achiziții
Ing. Florina POPESCU

Serviciul Achiziții
Exp. A.P. Sînziana NIȚĂ